

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Блохина ул., д.8, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2025	январь 2025 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): *Тридцать три тысячи шестьсот сорок восемь рублей 88 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,5		33 648,8
АДС					1		5 775,9
1	1	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм (устранение дефекта ХВС в кв.16)	ТЕРэ4.01-14-05-002	шт	1	5 775,97	5 775,97
		БП-00026321 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г (осн)		шт	1	291,35	291,35
		БП-00023197 Переходник с наружной резьбой 1"x26 пресс, Stout		шт	1	639,17	639,17
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	1	29,30	29,30
		БП-00028856 Gebo 1 1/4 (вн. резьба) (осн)		шт	1	2 029,17	2 029,17
		00050734490 Уголок м/п 26*1" нар шт./00050734490		шт	2	334,75	669,50

Прямые затраты по разделу:	4 147,82
в т. ч. зарплата:	489,32
Накладные расходы по разделу:	430,61
Сметная прибыль по разделу:	234,88
НДС 20% по разделу:	962,66
Итого по разделу, включая НДС:	5 775,97

ЖЭС-1					1,3		17 937,32
2	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв 16) БП-00025798 Соединитель пресс DN 26x26 мм (осн) БП-00025800 Труба металлопластиковая DN 26 x 3,0мм (осн) БП-00026304 Соединитель обжимной DN 26x3/4" НР (осн) БП-00026932 Соединитель пресс 26x3/4" НР (осн) БП-00028385 Соединитель обжимной DN 26x3/4" ВР (осн) 00-00011353 Тройник соединительный пресс DN 26*26*26	ТЕРэ4.01-13-06-003	10 м	0,3	42 055,13	12 616,54
				шт	2	375,28	750,56
				м	3	223,50	670,50
				шт	1	381,94	381,94
				шт	2	330,79	661,58
				шт	1	368,36	368,36
				шт	2	563,33	1 126,66
3	2	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм БП-00019371 Кран шаровой полный проход В-В ручка 2" LD Pride	ТЕРэ4.01-14-05-002	шт	1	5 320,78	5 320,78
				шт	1	3 279,16	3 279,16

Прямые затраты по разделу:	10 512,48
в т. ч. зарплата:	3 252,17
Накладные расходы по разделу:	2 869,88

Сметная прибыль по разделу:	1 565,39
НДС 20% по разделу:	2 989,55
Итого по разделу, включая НДС:	17 937,32

ЭТУ					2,2		9 935,59
4	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных БП-00030587 Светильник светодиодный 12Вт 4000К 1180 Лм (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,1	13 379,40	1 337,94
				шт	1	198,50	198,50
5	2	Смена светильников со светодиодными лампами уличных на кронштейнах БП-00027974 Прожектор светодиодный 50Вт 6000К IP65 4000лм (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-004	10 шт	0,1	33 219,70	3 321,97
				шт	1	420,91	420,91
6	3	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00029944 Труба гофрированная 20 ПВХ с протяжкой тяжелая серая промрукав (осн)	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	2	2 637,84	5 275,68
				м	20	12,50	250,00
		БП-00026373 Кабель АВВГп 2 х 2,5 (осн)		м	20	17,11	342,20

Прямые затраты по разделу:	4 518,35
в т. ч. зарплата:	2 822,95
Накладные расходы по разделу:	2 183,98
Сметная прибыль по разделу:	1 577,33
НДС 20% по разделу:	1 655,93
Итого по разделу, включая НДС:	9 935,59

Прямые затраты по всем разделам:	19 178,66
в т. ч. зарплата:	6 564,45
Накладные расходы по всем разделам:	5 484,47
Сметная прибыль по всем разделам:	3 377,60
НДС 20% по всем разделам:	5 608,15
Итого по разделам, включая НДС:	33 648,88

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.